2026 年 3 月吉日

お得意様 各位

株式会社森清化工

東京都墨田区八広 1-30-9

TEL 03-3618-5555

中東情勢に伴う供給体制の現状と今後の対応について

 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、現在の米国とイランを巡る情勢に関連し、当社の供給体制への影響についてお問い

合わせをいただいております。

つきましては当社の現状および今後の対応方針につき、下記の通りお知らせいたします。

1. 現在の供給体制について

現在、当社が提供しております全製品において、製品供給への直接的な影響や納期の

遅延は発生しておりません。

当社では、主要原材料の一定期間の備蓄および製品在庫の拡充を継続しており、現時

点において安定した供給体制を維持しております。

2. 今後の対応方針について

今後の情勢の推移によっては、世界的なエネルギー価格の変動や物流コストへの影響

が生じる可能性も考えられます。

当社といたしましては、外部環境の変化を慎重に注視し、状況に応じて適切に対応し

てまいります。

また、供給体制に大きな影響が予想される場合や、社会情勢の変化に伴い対応が必要

となる事態が生じた際には、速やかに情報をご案内いたします。

引き続き状況を注視しながら、安定した供給体制の維持に努めてまいりますので、何卒ご

理解賜りますようお願い申し上げます。

以上